

新旧対照表

改正後

改正前

(削除)

製品輸入額が増加した場合の所得税額の特別控除に関する明細書

(平成 年分)

氏名 \_\_\_\_\_

| 年 分  | 平成 年分                     | 平成 年分 | 平成 年分 | 平成 年分 | 平成 年分 | 平成 年分 | 平成 年分 |
|--|---------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
|  | 自己が入力した輸入促進対象製品の製品輸入額の合計額 | 円     | 円     | 円     | 円     | 円     | 円     |
| 委託により輸入した輸入促進対象製品の合計額                            |                           |       |       |       |       |       |       |
| 新規指定製品に係る製品輸入額の合計額                               |                           |       |       |       |       |       |       |
| 解除製品に係る製品輸入額でないものとみなされる輸入額の合計額                   |                           |       |       |       |       |       |       |
| 輸入したものとみなされる輸入促進対象製品の合計額                         |                           |       |       |       |       |       |       |
| 計<br>(⑳+㉑+㉒-㉓+㉔)                                 |                           |       |       |       |       |       |       |
| 輸出をした違約品の製品輸入額の合計額                               |                           |       |       |       |       |       |       |
| 製品輸入額の合計額<br>(「㉕-㉖」又は「(㉕-㉖)× $\frac{12}{100}$ 」) |                           |       |       |       |       |       |       |

  

| 年 分                                  | 平成 年分                     | 平成 年分 | 平成 年分 | 平成 年分 | 平成 年分 | 平成 年分 | 平成 年分 |
|--------------------------------------|---------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
|                                      | 自己が入力した輸入促進対象製品の製品輸入額の合計額 | 円     | 円     | 円     | 円     | 円     | 円     |
| 委託により輸入した輸入促進対象製品の合計額                |                           |       |       |       |       |       |       |
| 本年において輸入したものとみなされる輸入促進対象製品の製品輸入額の合計額 |                           |       |       |       |       |       |       |
| 計<br>(①+②+③)                         |                           |       |       |       |       |       |       |
| 輸出をした違約品の製品輸入額の合計額                   |                           |       |       |       |       |       |       |
| 製品輸入増加割合<br>( $\frac{⑧-⑨}{⑧}$ )      |                           |       |       |       |       |       |       |

  

| 年 分                                  | 平成 年分                     | 平成 年分 | 平成 年分 | 平成 年分 | 平成 年分 | 平成 年分 | 平成 年分 |
|--------------------------------------|---------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
|                                      | 自己が入力した輸入促進対象製品の製品輸入額の合計額 | 円     | 円     | 円     | 円     | 円     | 円     |
| 委託により輸入した輸入促進対象製品の合計額                |                           |       |       |       |       |       |       |
| 本年において輸入したものとみなされる輸入促進対象製品の製品輸入額の合計額 |                           |       |       |       |       |       |       |
| 計<br>(①+②+③)                         |                           |       |       |       |       |       |       |
| 輸出をした違約品の製品輸入額の合計額                   |                           |       |       |       |       |       |       |
| 製品輸入増加割合<br>( $\frac{⑧-⑨}{⑧}$ )      |                           |       |       |       |       |       |       |

  

| 年 分                                  | 平成 年分                     | 平成 年分 | 平成 年分 | 平成 年分 | 平成 年分 | 平成 年分 | 平成 年分 |
|--------------------------------------|---------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
|                                      | 自己が入力した輸入促進対象製品の製品輸入額の合計額 | 円     | 円     | 円     | 円     | 円     | 円     |
| 委託により輸入した輸入促進対象製品の合計額                |                           |       |       |       |       |       |       |
| 本年において輸入したものとみなされる輸入促進対象製品の製品輸入額の合計額 |                           |       |       |       |       |       |       |
| 計<br>(①+②+③)                         |                           |       |       |       |       |       |       |
| 輸出をした違約品の製品輸入額の合計額                   |                           |       |       |       |       |       |       |
| 製品輸入増加割合<br>( $\frac{⑧-⑨}{⑧}$ )      |                           |       |       |       |       |       |       |

  

| 年 分                                  | 平成 年分                     | 平成 年分 | 平成 年分 | 平成 年分 | 平成 年分 | 平成 年分 | 平成 年分 |
|--------------------------------------|---------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
|                                      | 自己が入力した輸入促進対象製品の製品輸入額の合計額 | 円     | 円     | 円     | 円     | 円     | 円     |
| 委託により輸入した輸入促進対象製品の合計額                |                           |       |       |       |       |       |       |
| 本年において輸入したものとみなされる輸入促進対象製品の製品輸入額の合計額 |                           |       |       |       |       |       |       |
| 計<br>(①+②+③)                         |                           |       |       |       |       |       |       |
| 輸出をした違約品の製品輸入額の合計額                   |                           |       |       |       |       |       |       |
| 製品輸入増加割合<br>( $\frac{⑧-⑨}{⑧}$ )      |                           |       |       |       |       |       |       |